18 - 04 - 1964

MUNICIPIO DE ITARANA
Estado do Espirito Santo
Poder Executivo

ANEXO Il - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 038/2025

Pregao Eletrénico N° 005/2025
Empresa: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI
CNPJ: 22.382.705/0001-53

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Item

Ficha

Quant

Unidade

Especificagdo

Marca

Unitario

Valor Total

031

00361-15
00002500
00

50

UND

BOLA FUTSAL INICIAGAO (SUB9) MAX 50
CONFECCIONADA SEM COSTURAS, COM SISTEMA

FIOS DE POLIESTER DE ALTA TENACIDADE, MULTIAXIAL
VULCANIZADO, AO LONGO DE TODA CONSTRUGAO.
PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BOLA EM PU E
PVC, 12 GOMOS E CAMARA ESPECIAL, QUE GARANTE
MAIOR DURABILIDADE E RESISTENCIA A DEFORMAGAO;
CIRCUNFERENCIA DE 50 A 53CM E PESO DE 250 A 280G;
MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO.

TERMOTEC (CONSTRUGAO A PARTIR DE TERMO SOLDA.

MAGUSSY

48,21

2.410,50

032

00338-15
00002500
00

50

UND

BOLA FUTSAL INICIAGAO (SUB9) MAX 50
CONFECCIONADA SEM COSTURAS, COM SISTEMA

FIOS DE POLIESTER DE ALTA TENACIDADE, MULTIAXIAL
VULCANIZADO, AO LONGO DE TODA CONSTRUGAO.
PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BOLA EM PU E
PVC, 12 GOMOS E CAMARA ESPECIAL, QUE GARANTE
MAIOR DURABILIDADE E RESISTENCIA A DEFORMAGAO;
CIRCUNFERENCIA DE 50 A 53CM E PESO DE 250 A 280G;
MIOLO SUBSTITUIVEL E LUBRIFICADO.

TERMOTEC (CONSTRUGAO A PARTIR DE TERMO SOLDA.

MAGUSSY

48,21

2.410,50

Itaranal/ES,

de Setembro de 2025

Total

4.821,00

Total Geral

4.821,00

VANDER Assinado de forma digital

por

VANDER PATRICIO:09680384764
PATRICIO:09680384764 pados: 2025.09.08 15:23:03 -03'00'

MUNICIPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patricio
Prefeito Municipal

ROSELENE MONTEIRO ZANETTI Assinado de forma digital por ROSE

LENE

MONTEIRO ZANETTI MANSK:67442668704

MANSK:67442668704 Dados: 2025.09.08 15:03:15 -03'00'

ORGAO GERENCIADOR
Sra. Roselene Monteiro Zanetti

Secretaria Municipal de Administragdo e Finangas - SEMAF
RMM SPORTS COMERCIO Assinado digitalmente por RMM SPORTS COl

PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA:22382705000153

DE PRODUTOS
Razéo: Eu sou o autor deste documento

MERCIO DE

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Presencial, OU=22087251000198,
OU=AC SyngularlD Multipla, CN=RMM SPORTS COMERCIO

DE PRODUTOS ESPORTIVOS LTDA:22382705000153

ESPORTIVOS Localizagao:
LTDA:22382705000153 2 20 e vorsao, 0080

COMPROMISSARIA

RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

Sra. JESSICA KOJO SISTI
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