



ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2025

Pregão Eletrônico Nº 005/2025

Empresa: RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI

CNPJ: 22.382.705/0001-53

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
031	00361-15 00002500 00	50	UND	BOLA FUTSAL INICIAÇÃO (SUB9) MAX 50 CONFECCIONADA SEM COSTURAS, COM SISTEMA TERMOTEC (CONSTRUÇÃO A PARTIR DE TERMO SOLDA). FIOS DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, MULTIAXIAL VULCANIZADO, AO LONGO DE TODA CONSTRUÇÃO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BOLA EM PU E PVC, 12 GOMOS E CÂMARA ESPECIAL, QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA À DEFORMAÇÃO; CIRCUNFERÊNCIA DE 50 A 53CM E PESO DE 250 A 280G; MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	48,21	2.410,50
032	00338-15 00002500 00	50	UND	BOLA FUTSAL INICIAÇÃO (SUB9) MAX 50 CONFECCIONADA SEM COSTURAS, COM SISTEMA TERMOTEC (CONSTRUÇÃO A PARTIR DE TERMO SOLDA). FIOS DE POLIÉSTER DE ALTA TENACIDADE, MULTIAXIAL VULCANIZADO, AO LONGO DE TODA CONSTRUÇÃO. PRODUTO CERTIFICADO PELO INMETRO. BOLA EM PU E PVC, 12 GOMOS E CÂMARA ESPECIAL, QUE GARANTE MAIOR DURABILIDADE E RESISTÊNCIA À DEFORMAÇÃO; CIRCUNFERÊNCIA DE 50 A 53CM E PESO DE 250 A 280G; MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO.	MAGUSSY	48,21	2.410,50
						Total	4.821,00
						Total Geral	4.821,00

Itarana/ES, _____ de Setembro de 2025

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patrício
Prefeito Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR
Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

COMPROMISSÁRIA
RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI
Sra. JESSICA KOJO SISTI